

Allsize Shops ApS

Rugvænget 22

8500 Grenaa

CVR-nr. 31472652

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2019

Dirigent

Navn: Ole Dam

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Allsize Shops ApS
Rugvænget 22
8500 Grenaa

CVR-nr.: 31472652
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Henning Haugaard Laursen, formand
Jesper Brunsgaard Rasmussen
Ole Dam

Direktion

Ole Dam

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af 3 Allsize butikker i Grenaa, Kolding og Odense.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 75 t.kr. Dette anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.204.748	2.584.738
Personaleomkostninger	1	<u>(2.063.655)</u>	<u>(2.059.255)</u>
Driftsresultat		141.093	525.483
Andre finansielle omkostninger		<u>(43.744)</u>	<u>(36.776)</u>
Resultat før skat		97.349	488.707
Skat af årets resultat	2	<u>(22.000)</u>	<u>(108.000)</u>
Årets resultat		75.349	380.707
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>75.349</u>	<u>380.707</u>
		75.349	380.707

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		2.569.482	2.388.970
Varebeholdninger		2.569.482	2.388.970
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.679	6.922
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		189.503	0
Andre tilgodehavender		249.383	254.284
Tilgodehavender		444.565	261.206
Likvide beholdninger		78.387	734.375
Omsætningsaktiver		3.092.434	3.384.551
Aktiver		3.092.434	3.384.551

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.729.022</u>	<u>1.653.673</u>
Egenkapital		<u>1.854.022</u>	<u>1.778.673</u>
Bankgæld		239.318	21.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser		241.948	151.426
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	551.103
Skyldige sambeskatningsbidrag		22.000	108.000
Anden gæld	4	<u>735.146</u>	<u>773.385</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.238.412</u>	<u>1.605.878</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.238.412</u>	<u>1.605.878</u>
Passiver		<u>3.092.434</u>	<u>3.384.551</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.653.673	1.778.673
Årets resultat	0	75.349	75.349
Egenkapital ultimo	125.000	1.729.022	1.854.022

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.861.679	1.867.215
Pensioner	124.981	119.853
Andre omkostninger til social sikring	46.040	45.887
Andre personaleomkostninger	30.955	26.300
	2.063.655	2.059.255
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	22.000	108.000
	22.000	108.000
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		101.435
Kostpris ultimo		101.435
Af- og nedskrivninger primo		(101.435)
Af- og nedskrivninger ultimo		(101.435)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Anden gæld		
Moms og afgifter	285.859	295.190
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	69.300	80.809
Feriepengeforpligtelser	225.566	269.189
Anden gæld i øvrigt	154.421	128.197
	735.146	773.385

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Allsize Company A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt skadesløsbrev på 1.000.000 kr. med virksomhedspant i varelagre, inventar og immaterielle rettigheder til sikkerhed for mellemværende med bank.

Regnskabsmæssig værdi af inventar og immaterielle anlægsaktiver udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2018.

Regnskabsmæssig værdi af varelager udgør 2.569 t.kr. pr. 31.12.2018.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Der er udstedt skadesløsbrev på 1.000.000 kr. med virksomhedspant i varelagre, inventar og immaterielle rettigheder jf. ovenstående. Dette skadesløsbrev ligger endvidere til sikkerhed for moder- og søster-selskabets mellemværende med bank.

Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 14.719 t.kr. (moder) og 146 t.kr. (søster) pr. 31.12.2018.
